THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số:  1347/TTg-DK
V/v Hợp đồng chia sản phẩn dầu khí Lô 28 và 29/03
	Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Kế  hoạch và Đầu tư;
- Tập đoàn Dầu khí Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 6553/BKH-TĐ&GSĐT ngày 10 tháng 9 năm 2007 về Hợp đồng chia sản phẩn dầu khí Lô 28 và 29/03, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Cho phép Tập đoàn Dầu khí Việt Nam ký Hợp đồng chia sản phẩm dầu khí Lô 28 và 29/03 với Công ty Mitra Energy Limited (MITRA). Tập đoàn Dầu khí Việt Nam tiếp thu ý kiến của các Bộ, ngành nêu tại công văn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, làm việc với Nhà thầu hoàn thiện Hợp đồng trước khi ký kết.
2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư cấp Giấy phép đầu tư Hợp đồng sản phẩm dầu khí Lô 28 và 29/03 cho Công ty Mitra Energy Limited (MITRA) theo quy định của Luật Dầu khí./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ: CT, QP, TC, TNMT và KHCN;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Vụ TH
- Website CP;
- Lưu: VT, DK (4b), Th.(25b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải